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Anadolu’da kimsenin kafası karışık değil!Anadolu’da kimsenin kafası karışık değil!

Erem Şentürk
Arşiv Yazarı

Makaleyi Dinle�
/ Mesaj Gönder

7 Mart’tan bu yana Diyarbakır, Mardin ve Kahramanmaraş arasında dolaşıyorum. Selam veriyoruz,
sohbet ediyoruz. Gözüme ilk çarpan şey hiç kimsenin kafasının karışık olmadığı. “Evet” diyecekler
“Niye evet” diyeceklerini, “Hayır” diyecekler “Niye hayır” diyeceklerini açıkça ifade ediyor. Kafası
karışık olan yok; ama “Kafam karışık” numarası yapan var. Niye yapıyorlar bunu, nereden ezberlemişler
bu numarayı, kimi taklit ediyorlar ben anlamadım. Aralara serpiştirilmiş tipler var. Edirne’de de
gördüm, Yalova’da,Antalya’da, Diyarbakır’da ve Mardin’de de… Aynı tip, aynı cümle, aynı tonlama; hatta
aynı oturuşa sahipler ve sürekli aynı şeyleri tekrar ediyorlar. Bilimkurgu filmi karakteri gibiler…

“Ben AK Partili’yim ama kafam karışık, tek adama bu kadar yetki vermek doğru mu, ya deli bir adam
gelirse iktidara” diyorlar. Yirmi civarında şehirde aynı kişiyle karşılaştım ben. Sonuncusuna “Niye
adam diyorsunuz, bir dahaki seçime kadın aday seçeriz belki, sizin özellikle takıldığınız bir adam mı
var yoksa” dedim. Gülüştük ama o anladı ne söylediğimi, başkaları da anladı…

“Türkiye %51’den fazla oy vererek bir manyağı Cumhurbaşkanı seçerse bir gün, başımıza gelecek her
musibeti hak ediyoruz demektir ve beter olalım” dedikten sonra, “Korkmayın bu millet seçmez öyle
insanları. Zamanında çatı aday diye ortaya sürdüğünüz adam için çok kazıdınız ama Ekmeleddin
İhsanoğlu seçilemedi” dedim.

Başka bir şehre gitmek üzere yola çıktığımız sırada, yanıma şehrin yerlilerinden biri gelip aynen şöyle
söyledi: “O ‘Kafam karışık’ diyeni tanıyoruz biz Erem Bey, kendisi dershaneciydi buralarda, şimdi bu
işleri yapıyor; dükkân dükkân olan dolaşıp ‘Kafam karışık’ türküsünü söylüyor.”

Medyada da var bunlardan, her gün ‘Dost acı söyler’ pozu verip “Halkın kafası karışık” yazıları
yazıyorlar. Zaten bunu diyenlerin hepsinin amacı kafa karıştırmak aslında. Ben gördüğümü söyleyeyim;
kimsenin kafası karışık falan değil. Gâvurun topyekûn neden “Hayır” kampanyasını desteklediğinin
herkes farkında. Şimdi burada geniş anlamında kullandığım “gâvur” kelimesini abartmak için pusuda
bekleyen çizgi altı kurnazlara baştan söyleyeyim; Almanya, İngiltere, Amerika, İran, FETÖ, DAEŞ, Rusya
ve PKK topyekûn gâvurdur, boşuna numara yapmayın. Anadolu gâvurun farkında haberiniz olsun… 
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Sakin olun, teklifiniz yoksa boşuna bağırıp durmayın

İstanbul’a sahip çıkmak lazım 16 milyon insan mağdur ediliyor

Bunlar lanetli yalancılar, herkes Türkiye’yi korusun
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Çocuklar için salgın eğitimi fırsatını kaçırmamak lazım

Salgın da, salgından sonra olacaklar da yeni şeyler değil
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İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
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Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
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Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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